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Styrelse			   Hans-Göran Frick		  Ordförande 

			   Thomas Lindster		  Ledamot

			   Peter Ekelund		  Ledamot

			   Thommy Mårdskog	 Ledamot

			   Per-Arne Andersson	 Ledamot

			   Per Rodert		  Ledamot

	 	 	 Sofia Axelsson	 	 Ledamot

HV71 Fastighets AB	 Sten-Åke Karlsson		 Ordförande

			   Peter Eklund		  Ledamot (VD)

			   Owe Jungåker		  Ledamot

Ungdomsstyrelse		 Per Johansson		  Ordförande

			   Kenneth Halvardsson	 Ledamot

			   Mats Flood		  Ledamot

			   Bengt Randau		  Ledamot

Veteranstyrelse		  Thomas Lundqvist		 Ordförande

			   Håkan Rosén		  Sekreterare

			   Christer Ljungbergh	 Kassör	

			   Bert-Roland Näslund	 Ledamot

			   Per Blomgren		  Ledamot

			   Uno Johansson		  Suppleant 

			   Hasse Bäckman		  Suppleant

Valberedning		  Jan-Erik Persson		  Ordförande

			   Lena Nero		  Ledamot

			   Claes Junefelt		  Ledamot
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klubbdirektör Att få respass i kvartsfinalen kan inte beskrivas 
på annats sätt än ett stort misslyckande. Inte minst på det sätt 

vi förlorar den sista matchen. Detta har naturligtvis fått en rad 

konsekvenser i vårt synsätt på hur vi ska utveckla oss vidare inom 

sporten. Förutom att skapa en bättre balans i åldersstrukturen av 

laget, har vi valt att förstärka, förbät-

tra samt förändra på områden såsom: 

sportlig ledning, scouting och träning-

supplägg.

Trots vårt för tidiga uttåg i kvartsfina-

len kan vi konstatera att intresset för 

HV71 fortsatt står starkt med ligans i 

särklass bästa beläggningsgrad i Kin-

narps Arena på 96,7%.

Sett till hela HV71:s sportsliga verksamhet har vi det gångna året 

fått uppleva framgångar med SM-guld för J20, ett brons för U16 

och ett flertal framskjutna positioner hos ungdomslagen. Intresset 

för att spela hockey i HV71 har aldrig varit större.

UNGDOM Framtidssatsningen på vår ungdomsverksamhet är unik 

i Sverige. Under det gångna året har vi färdigställt viktiga projekt 

som ska skapa förutsättningar till att bli Sveriges bästa hockeymiljö 

för ungdomar. Två nya ishallar, gymnastikhall, Skills Corner, video-

rum för ungdomsverksamheten, läxläsningsrum och Hälsohörnan 

är exempel på detta.

Vi är övertygade om att dessa långsiktiga investeringar tillsam-

mans med vår ledarutbildning, Coach Academy, kommer att re-

sultera i såväl sportslig framgång som ett ökat intresse för hockeyn 

i allmänhet och HV71 i synnerhet. På ledarsidan förstärker vi med 

Christoffer Davidsson som ny ungdomsansvarig. Med en bakgrund 

som utbildad lärare och ett förflutet inom hockeyn, ser vi en tydlig 

koppling till denna tjänst.

För att fortsätta tanken om en “röd tråd” genom föreningen, har 

vi utökat en av våra fystränares (Johan Sandstedt) åtaganden från 

halvtid till heltid. Utöver vårt a-lag får Johan nu tid att träna lagen 

från U15, U16, J18 och J20. Allt för att kvalitétssäkra och förbereda 

våra ungdomar inför framtida utmaningar på isen. Under säsongen 

har vi också kontrakterat Kelvin Marsh, med ett förlutet i Manches-

ter Uniteds fysteam, som fystränare för U11-J20.

arenautveckling Strategin med att vidareförädla vår arena 

fortskrider även nästa säsong. Förra året färdigställde vi vår 

VIP-lounge och fortsätter nu med att bygga tre nya matchloger, 

modernisering av samtliga loger på plan fyra, ytterliggare en walk 

trough-kiosk och uppgradering av våra konferensrum.

ekonomi Mot bakgrund av att vi denna säsong spelade en match 

mindre i grundserien än föregående 

år (resultat -1880 tkr) kan vi med årets 

resultat -619 tkr redovisa en resultatför-

bättring. HV71 fortsätter arbetet mot att 

ha ett balanserat resultat i grundserien 

som målsättning. 

 

ordföranden Med hänvisning till 

ovanstående är det min och styrelsens 

uppfattning att vi har och har skapat de 

förutsättningar som krävs för att HV71 

såväl nationellt som internationellt skall nå sportslig framgång.

Hockeykartan ritas om och just nu är tempot i denna process högre 

än någonsin. HV71 som ledande hockeyförening står rustat för 

denna förändrings-process och är också med och leder förän-

dringsarbetet. Fr.o.m. säsongen 2014/2015 kommer HV71 att 

kunna delta i ett integrerat Europa-spel för toppklubbar i Europa, 

något vi tillsammans med övriga ”European Trophy-lag” (Färjes-

tad, Frölunda, Linköping, Djurgården, Luleå) strävat mot och starkt 

engagerat oss i under ett antal år. 

Det är glädjande att hockeyn utvecklas på motsvarande sätt som 

skett i ett antal andra stora sporter. Att ha kunnat utveckla detta 

tillsammans med internationella ishockeyförbundet, nations-för-

bunden, de nationella ligorna och de starkaste hockeyklubbarna i 

Europa är inget annat än en stor framgång för hockeyn. Det ska bli 

spännande att fortsatt delta i denna förändringsprocess.

Avslutningsvis vill vi säga att HV71 kommer att ställa ett mycket 

slagkraftigt lag på isen i september och vi ser fram emot den kom-

mande säsongen.

Tack till alla Er som bidragit till HV71:s utveckling under 

2012/2013.

Jönköping i juni 2013

Hans-Göran Frick			   Peter Eklund

Ordförande			   Klubbdirektör



genomförda investeringar Under verksamhetsåret har den under 

2011 påbörjade byggnationen av nya ishallar färdigställts. Sedan 

säsongsstarten i september 2012 har Kinnarps Arena därmed 

ytterligare två ispister, nya omklädningsrum, en ny gymnastiksal 

samt nya severingsutrymmen. Genom nyinvesteringen är Kin-

narps Arena numer Eurpoas största center för ishockey med totalt 

fyra fullstora isytor. De nya ishallarna har gett möjlighet att till fler 

föreningar att bedriva verksamhet.

Vidare har VIP-lounge totalrenoverats under innevarande säsong. 

Arenaservice har fortsatt utvecklingen avseende fler matkoncept, 

vilket genererat ökad försäljning.

Inför kommande säsong forsätter vi arenanutvecklingen med ett 

flertal nya investeringar.

* Tre nya matchloger

* Totalrenovering av samtliga säsongsloger på plan fyra.

* Renovering av våra konferensrum

* Ytterligare en walktrough-kiosk.

Sten-Åke Karlsson			   Peter Eklund

Ordförande			   VD
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a-lagsverksamheten Vi inledde säsongen med turneringen Euro-

pean Trophy. Statusen på ET har höjts i och med att de bästa lagen 

från Europa numera är med. Detta bidrar till en mycket utvecklande 

och stimulerande miljö för våra spelare.

Vår strategi i ET, förutom att ta sig till slutspel, var att låta de unga 

spelarna få mycket istid så att de verkligen fick chansen att visa upp 

sig. Vi fick se många duktiga juniorer som växte in i seniorkostymen 

på ett imponerande sätt, både Anton Bengtsson och Johan Johnsson 

fick sina stora genombrott på under denna turnering.

Inledningen på ET gick mycket bra, vi vann vår serie och kvalifi-

cerade oss för slutspelet i Bratislava i december.

Elitserien startade i september och vi fick en flygande start; obeseg-

rade efter fem matcher, 14 segrar de första 20 matcherna, 21 segrar 

de första 30 matcherna. Under senare delen av serien hade vi några 

svackor här och var men när grundsäsongen summerades slutade vi 

på 102 poäng, vilket är det näst högsta HV71 har uppnått någonsin. 

Serietoppen i Elitserien 2012/2013 var oerhört jämn och vi ham-

nade på fjärde plats, samma poäng som både tvåan och trean.

Kvartsfinalen blev ett E4 derby mot Linköpings HC. Storseger i första 

hemmamatchen och storförlust i den andra matchen i Linköping. 

I den tredje och fjärde matchen leder vi båda matcherna med två 

mål men lyckas ändå förlora båda. Detta är naturligtvis sådant som 

inte får hända med det manskap som vi hade, vi borde kunnat knyta 

ihop säcken och tagit oss vidare till semifinal.

Tyvärr stod vi sedan för ett riktigt bottennapp i sista matchen vilket 

gör det hela än värre, detta är det sista vår publik får se av laget och 

det är det som etsat sig fast i minnet. 

 Vi har ett mönster att bryta, det skall vi göra redan nästa säsong. 

Under våren har vi gått till botten med analysarbetet där alla fått 

rannsaka sig själva – förening, spelare och ledare. Resultatet har bli-

vit att alla nu har en gemensam samsyn på hur vi skall driva A-laget 

mot nya framgångar. 

Ni kan räkna med att vi kommer jobba stenhårt för att vända den 

negativa slutspelstrenden som vi har. Längtar redan efter att Elit-

serien 2013/2014 skall dra igång.

Fredrik Stillman

Sportchef

UTMÄRKELSER 12/13

* Berndt Holmqvists vandringspris till årets spelare tilldelas Jesper   	

   Fasth.

* Veteranernas vandringspris gick till William Karlsson. 

* Poängligan vanns av Jason Krog 43 poäng (17+26 )

 

Sportchefen summerar säsongen

HV71 Fastighets AB
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GULD	 Johan Davidsson	 920	 (56)
400	 Per Gustafsson	 854 
	 David Petrasek	 673	 (54)
	 Fredrik Stillman	 656
	 Peter Ekelund	 653
	 Stefan Liv	 569
	 Owe Thörnberg	 568
	 Stefan Falk	 545
	 Kenneth Johansson	 508
	 Björn Melin	 498
	 Martin Thörnberg	 496
	 Stefan Örnskog	 477
	 Bengt Halvardsson	 476
	 Hans Wallin	 461
	 Boo Ahl	 449 
	 Andreas Andersson	 447	
	 Thomas Ljungberg	 426
	 Bengt Kinell	 412
	 Kaj Nielsen	 407 
	 Andreas Falk	 407	  
	 Daniel Grillfors	 403	

SILVER	 Mattias Remstam	 377
300	 Jan Bergstrand	 356 
	 Jukka Voutilainen	 352	
	 Anders Huusko	 348
	 Pasi Puistola	 338
	 Anders Wallin	 331
	 Thomas Lindster	 326
	 Johan Hult	 316
	 Peter K Eriksson	 313
	 Johan Lindström	 316	 (43)
	 Hasse Sjöö	 308
	 Lars Sundén	 303
	 Dennis Persson	 302	

BRONS	 Jan Hedell	 294
200	 Klas Heed	 294 
	 Per Ledin	 287	 (60)
	 Jouni Loponen	 286
	 Johan Halvardsson	 285 
	 Andreas Jämtin	 283	 (37) 
	 Mikko Luoma	 283	 (52)
	 Bert-Roland Näslund	 283
	 Conny Nordberg	 279
	 Lennart Hermansson	 272
	 Rune Rosenqvist	 258
	 Daniel Ljungkvist	 257
	 Johan Lindbom	 252
	 Per-Åge Skröder	 239
	 Leif Andersson	 235
	 Niklas Rahm	 232
	 Arto Ruotanen	 230 
	 Kalle Sahlstedt	 224
	 Esa Keskinen	 223
	 Christer Thorén	 222
	 Oscar Sundh 	 221	 (38)
	 Johan Forsander	 212
	 Mikael Eriksson	 208
	 Mathias Svedberg	 203
	 Daniel Johansson	 200

ÖVRIGA	 Lars Ivarsson	 199
	 Oleg Belov	 197
	 Stefan Pettersson	 193
	 Peter Åslin	 188
	 Arne Melin	 188
	 Mats Lööv	 188
	 Ola Thorwalls	 183 
	 Eddy Eriksson	 182

	 Lance Ward	 182
	 Teemu Laine	 181
	 Hans Jönsson	 178
	 Hans Abrahamsson	 175
	 Kristopher Beech	 175
	 Mikael Lindman	 175
	 Peter Hammarström	 193
	 Ola Svanberg	 191
	 Mika Niskanen	 177
	 Patrik Ross	 172
	 Nichlas Torp	 171
	 Claes Heljemo	 169
	 Nils-Gunnar Svensson	 168
	 Simon Önerud	 168
	 Sten-Åke Söderberg	 167
	 Pasi Määttänen	 166
	 Kenneth Kennholt	 165
	 Leif Jonsson	 164
	 Anders Wilander	 162
	 Per Martinsson	 159
	 Jan Karlsson	 159
	 Fredrik Olausson	 158
	 Hans Thorén	 153
	 Torbjörn Persson	 152
	 Bo Berggren	 152
	 Lennart Håkansson	 151
	 Christer Arhov	 151 
	 Adam Almqvist	 143	
	 David Fredriksson	 142
	 Kari Takko	 141
	 Jari Kauppila	 140
	 Mattias Tedenby	 138 
	 Kamil Piros	 137	
	 Ulf Österberg	 134
	 Harri Rindell	 134
	 Johan Åkerman	 131
	 Jonas Johansson	 130
	 Tony Albers	 129
	 Ola Svensson	 129
	 Pelle Malmvall	 128
	 Jan Hrdina	 126
	 Göran Henriksson	 126
	 Erik Ersberg	 125
	 David Halvardsson	 125
	 Peter Magnusson	 124
	 Toni Andersson	 122
	 Mattias Karlsson	 120	 (60)
	 Jesper Fasth	 119	 (52)
	 Rolf Ottosson	 118
	 Jason Krog	 116	 (60)
	 Peter F Eriksson	 116
	 Dennis Ström	 114
	 Ivan Hansen	 114
	 Torgny Karlsson	 113
	 Patrik Carlsson	 112	 (58)
	 Jani Hassinen	 111
	 Stefan Nilsson	 110
	 Roger Bergsten	 110
	 Niklas Brännström	 109 
	 Daniel Larsson	 106	
	 Antti Törmänen	 106
	 Simon Skoog	 106 
	 Richard Pavlikovsky	 105
	 Johan Björk	 105 
	 Göran Thorell	 104 
	 Daniel Rahim	 104	
	 David Ullström	 103
	 Bo Westling	 102
	 Jonas Esbjörs	 102
	 Andreas Karlsson	 101
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	 Dag Larsson	 100
	 Peter Ottosson	 100
	 Johan Brummer	 99
	 Stefan Nilsson	 94
	 Mats Johansson	 93
	 Joacim Esbjörs	 92
	 Magnus Ljunqvist	 92
	 Magnus Axelsson	 91
	 Stefan Hellkvist	 91
	 Sebastian Meijer	 90
	 Gabriel Karlsson	 90
	 Olle Saarinen	 85
	 Daniel Josefsson	 84
	 André Petersson	 84
	 Clas Roupé	 84
	 Peter Ottosson (9)	 90
	 Erik Andersson	 84 
	 Mats Trygg	 84	 (57) 
	 Tommy Kristiansen	 83	 (46)
	 Risto Kurkinen	 83
	 Niklas Hjalmarsson	 81
	 Peter Berndtsson	 81
	 Thomas Gustavsson	 80
	 Anders Lönn	 80
	 Timmy Pettersson	 79
	 Pekka Marjamäki	 79
	 Roland Eriksson	 79
	 Kevin Beaton	 79
	 Antonin Stavjana	 78 
	 Oscar Fantenberg	 78	 (28)
	 Jesper Thörnberg	 77	 (8)
	 Tommy Fritz	 77
	 Viktor Wallin	 77
	 Rastislav Pavlikovsky	 77
	 Patrik Lundbäck	 75 
	 Jonas Gunnarsson	 74	 (55)
	 Mika Hannula	 74
	 Thomas Javeblad	 73
	 Kari Eloranta	 73
	 Jerry Persson	 71
	 Peter Madach	 71
	 Patrik Kjellberg	 69
	 Andreas Schultz	 66
	 Eric Johansson	 64
	 Jens Svensson	 64
	 Karl Helmersson	 63
	 Jonas Fransson	 62
	 Magnus Åkerlund	 62
	 Lars Jonsson	 61
	 Erik Huusko	 61
	 Janne Niinimaa	 59
	 Juuso Hietanen	 59
	 Ulf Dahlén	 59
	 Timo Vertala	 59
	 Nicholas Angell	 58 
	 Marcus Nilson	 58	 (58) 
	 Sebastian Strandberg	 57	 (46) 
	 Rhett Rakhshani	 57	 (57)
	 Jens Karlsson	 57 
	 Noah Welch	 57	  
	 Jesse Joensuu	 56	
	 Henrik Eriksson	 55
	 Vesa Viitakoski	 55 
	 William Karlsson	 55	 (55)
	 Johan Ström	 54 
	 Gustaf Wesslau	 54	 (54)
	 Jani Nikko	 53 
	 Fredrik Bremberg	 53 
	 Elias Fälth	 53	 (53)	
	 Pär Ahlbrandt	 52

	 Alexei Salomatin	 51 
	 Uno Johansson	 50
	 Marko Palo	 50
	 Patrik Englund	 50 
	 Daniel Fernholm	 48	 (48)
	 Kimmo Peltonen	 47
	 Ronny Svensson	 46
	 Mathias Tjärnqvist	 46
	 Fredrik Öberg	 45 
	 Jesper Williamsson	 44	 (29)
	 Marcus Kristoffersson	 44
	 Magnus Eliasson	 44 
	 Anton Bengtsson	 43	 (43)
	 Reijo Ruotsalainen	 42
	 Jonas Jonsson	 41
	 Magnus Salmi	 41
	 Benny Westblom	 41
	 Rick Erdall	 40 
	 Sebastian Dyk	 39	 (24)
	 Jaroslav Balastik	 39	
	 Yared Hagos	 38 
	 Kamil Kastak	 38
	 Ronny Nilsson	 37
	 Jerry Persson	 36
	 Ivan Avdeyev	 36
	 Hannu Lassila	 36
	 Scott Langkow	 36
	 Stefan Persson	 34
	 John Byce	 33
	 Jan-Ove Wiberg	 33 
	 Morten Ask	 32	
	 Jukka Koskilahti	 32
	 Anders Eriksson	 32
	 Markus Thuresson	 31
	 Jonas Elofsson	 30
	 Håkan Olsson	 28
	 Anatoli Fedotov	 28
	 Lubomir Korhon	 28 
	 Pontus Netterberg	 27	
	 Kim Staal	 26
	 Daniel Wallin	 26
	 David Nemirovsky	 26
	 Pat Kavanagh	 24	
	 Jörgen Palm	 24
	 Ewald Lindersson	 24
	 Karl Helmersson	 23
	 Mika Manninen	 22 
	 Jonathan Tholander	 21	
	 Robin Karlsson	 20
	 Jonathan Cheechoo	 20
	 Manny Malhotra	 20 
	 Johan Linnander 	 18	
	 Fredrik Johnsson	 18
	 Mattias Beck	 18
	 Patrick Bovim	 17
	 Frank Neal	 17
	 Jarmo Myllys	 17
	 Axel Nordholm	 16
	 Magnus Sandberg	 16
	 Stanislav Jasecko	 16
	 Dan Spang	 16	 (16) 
	 Filip Sandberg	 15	 (15)
	 Christoffer Bengtsberg	 14
	 Jarko Varvio	 13
	 Lukas Eriksson	 12
	 Veli-Pekka Laitinen	 12 
	 Johan Johnsson	 12	 (12) 
	 Viktor Kokman	 12	 (11)
	 Matthias Nilimaa	 11
	 Brian Boucher	 11

	 Oscar Engsund	 11	 (9) 
	 Seth Wikskal	 10
	 Niklas Karmhag	 10
	 Bryan McCabe	 10
	 Matz Nilsson	 9
	 Jimmy Andersson	 9
	 Henrik Malmström	 9
	 Alexander Larsson	 9
	 Hans Gustavsson	 8
	 Martin Pettersson	 8
	 Kimmo Kapanen	 8
	 Bo Carlsson	 7
	 Bjarne Levisson	 7
	 Peder Lidberg	 6
	 Brian Schoen	 6
	 Jimmy Lund	 6
	 Jeff Gustafson	 6
	 Alexander Hult	 5
	 Johan Karlsson	 5
	 Fredrik Jonsson	 5
	 Joakim Hilding	 4 
	 Max Örnskog	 3	 (3)
	 Mishail Joukov	 3
	 Henrik Nilsson	 3
	 Mikael Fredriksson	 3
	 Peter Nordström	 3
	 Kristian Pedersén	 3
	 Anders Malm	 3	  
	 Mats Karlsson	 3
	 Albert Sculac	 3
	 Maths Johansson	 3
	 Jan Lilja	 3
	 Michael Irani	 3
	 Patrik Ström	 3
	 Lars Ekelund	 3
	 Rickard Johansson	 2
	 Martin Danielsson	 2
	 Henric Gustavsson	 2
	 Patrik Magnusson	 2 
	 Julius Selle-Larsson	 2 
	 Rasmus Djerf	 2	 (2) 
	 Niclas Edman	 1	 (1)	  
	 Oskar Back	 1	  
	 Viktor Näslund	 1	  
	 Karl H Gustavsson	 1
	 Robin Gartner	 1
	 Chris Nybeck 	 1
	 Niklas Amberg	 1
	 Anders Hansson	 1
	 Jonas Gustavsson	 1
	 Maths Carlgren	 1
	 Nick Karlsson	 1
	 Marcus Liljeblad	 1
	 Fredrik Elvebakk	 1
	 Martin Axelsson	 1
	 Björge Josefsen	 1
	 Pär Åkerström	 1
	 Tommy Karlsson	 1
	 Martin Axelsson	 1
	 Björge Josefsen	 1
	 Pär Åkerström	 1
	 Tommy Karlsson	 1
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RK 	 Team	 GP 	 W 	 T 	 L 	 GF:GA (GD) 	 TP 	 OTW 	 OTL 	 GWSW 	 GWSL

1	 Skellefteå AIK	 55	 34	 8	 13	 170:107 (63) 	 114	 3	 2	 1	 2

2	 Färjestads BK	 55	 27	 14	 14	 155:110 (45) 	 102	 4	 2	 3	 5

3	 Luleå HF	 55	 25	 18	 12	 145:102 (43) 	 102	 3	 3	 6	 6

4	 HV 71	 55	 27	 12	 16	 155:124 (31) 	 102	 5	 1	 4	 2

5	 Linköpings HC	 55	 27	 9	 19	 145:136 (9) 	 94	 2	 2	 2	 3

6	 Frölunda HC	 55	 21	 13	 21	 123:126 (-3) 	 84	 2	 2	 6	 3

7	 MODO Hockey	 55	 19	 17	 19	 135:129 (6) 	 81	 7	 5	 0	 5

8	 Brynäs IF	 55	 17	 18	 20	 123:166 (-43) 	 75	 4	 8	 2	 4

9	 AIK	 55	 16	 14	 25	 123:149 (-26) 	 69	 1	 5	 6	 2

10	 Växjö Lakers HC	 55	 14	 15	 26	 102:130 (-28) 	 64	 2	 3	 5	 5

11	 Timrå IK	 55	 12	 13	 30	 100:127 (-27) 	 57	 2	 2	 6	 3

12	 Rögle BK	 55	 10	 11	 34	 104:174 (-70) 	 46	 3	 3	 2	 3

   		  Home   			   Away   			   Total 

Rk 	 Team 	 GP 	 Spect. 	 Avg.   	 GP	 Spect. 	 Avg.   	 GP 	 Spect. 	 Avg. 

1 	 Frölunda HC 	 27 	 231870	 8588 	 28 	 155188	 5542 	 55 	 387058	 7037

2 	 HV71	 27 	 182788	 6770 	 28 	 163771 	 5849 	 55 	 346559 	 6301

3 	 Linköpings HC 	 28	 176030	 6287	 27	 144084	 5336	 55	 320114	 5820 	  

4	 Brynäs IF 	 28	 174419	 6229	 27	 166064	 6151	 55	 340483	 6191

5 	 Färjestads BK 	 27	 167633	 6209	 28	 158586	 5664	 55	 326219	 5931

6 	 MODO Hockey	 27	 158880	 5884	 28	 169388	 6050	 55	 328268	 5969

7 	 Skellefteå AIK 	 28	 145528	 5197	 27	 155173	 5747	 55	 300701	 5467

8 	 Luleå HF	 27	 139969	 5184	 28	 158814	 5672	 55	 298783	 5432

9 	 Växjö Lakers HC 	 28	 141182	 5042	 27	 144426	 5349	 55	 285608	 5193 

10 	 AIK 	 27	 134951	 4998	 28	 157179	 5614	 55	 292130	 5311 

11 	 Timrå IK 	 28	 121137	 4326	 27	 162826	 6031	 55	 283963	 5163

12 	 Rögle BK 	 28	 108805	 3886	 27	 147693	 5470	 55	 256498	 4664  	  

Totalt: 			  1883192	 5707

TABELLEN
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Rk 	 No 	 Name 	 Pos 	 GP 	 G 	 A 	 TP 	 PIM 	

1	 9	 Krog, Jason	 CE	 55	 17	 26	 43	 18 	
2	 8	 Rakhshani, Rhett	 RW	 52	 14	 25	 39	 46	
3	 18	 Fasth, Jesper	 RW	 47	 18	 17	 35	 4	
4	 4	 Nilson, Marcus	 LW	 53	 18	 16	 34	 37	
5	 25	 Karlsson, Mattias	 LD	 55	 9	 20	 29	 37 	
6	 71	 Karlsson, William	 CE	 50	 4	 24	 28	 12	
7	 72	 Carlsson, Patrik	 CE	 53	 14	 10	 24	 16 	
8	 33	 Fälth, Elias	 RD	 49	 5	 18	 23	 24	
9	 22	 Petrasek, David	 LD	 49	 8	 14	 22	 44	
10	 76	 Davidsson, Johan	 CE	 51	 5	 13	 18	 14 	
11	 91	 Jämtin, Andreas**	 RW	 32	 6	 10	 16	 69	
12	 55	 Fernholm, Daniel	 LD	 43	 4	 12	 16	 36	
13	 6	 Fantenberg, Oscar	 RD	 28	 3	 11	 14	 12	
14	 13	 Sundh, Oscar	 CE	 33	 5	 7	 12	 10	
15	 97	 Ledin, Per	 RW	 55	 5	 7	 12	 129	
16	 79	 Lindström, Johan	 RW	 37	 5	 3	 8	 4	
17	 5	 Luoma, Mikko	 LD	 47	 1	 7	 8	 50	
18	 16	 Kristiansen, Tommy	 LW	 41	 4	 2	 6	 43	
19	 23	 Strandberg, Sebastian	 CE	 45	 2	 4	 6	 8	
20	 28	 Bengtsson, Anton	 CE	 37	 2	 3	 5	 10 	
21	 46	 Trygg, Mats	 RD	 52	 3	 1	 4	 28	
22	 32	 Wesslau, Gustaf	 GK	 49	 0	 4	 4	 0	
23	 26	 Spang, Daniel	 LD	 11	 1	 2	 3	 0 	
24	 17	 Sandberg, Filip	 CE	 15	 1	 1	 2	 0	
25	 98	 Williamsson, Jesper	 LD	 29	 1	 1	 2	 8	
26	 44	 Dyk, Sebastian	 LW	 24	 0	 2	 2	 4		
27	 10	 Thörnberg, Jesper	 LW	 8	 0	 1	 1	 2 
28	 20	 Edman, Niclas	 RD	 1	 0	 0	 0	 0 
29	 20	 Djerf, Rasmus	 LW	 2	 0	 0	 0	 0 
30	 20	 Örnskog, Max	 CE	 3	 0	 0	 0	 0 
31	 44	 Engsund, Oscar	 LD	 9	 0	 0	 0	 0 
32	 30	 Kokman, Viktor	 GK	 11	 0	 0	 0	 0 
33	 20	 Johnsson, Johan	 CE	 12	 0	 0	 0	 2 
34	 37	 Gunnarsson, Jonas	 GK	 50	 0	 0	 0	 0 
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Årsredovisning för räkenskapsåret 2012-05-01 – 2013-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för HV71 (ideell förening) avger härmed följande
årsredovisning.

Innehåll Sida
Förvaltningsberättelse 2
Koncernen
     Resultaträkning – kostnadsslagsindelad 5
     Balansräkning 6
     Kassaflödesanalys 8
Moderföreningen
     Resultaträkning – kostnadsslagsindelad 9
     Balansräkning 10
     Kassaflödesanalys 12
Redovisnings- och värderingsprinciper 13
Noter 15

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes
avser föregående år.
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Medlemsantal
Föreningens medlemsantal har under året uppgått till 1 300 (1 759) medlemmar. 

HV71 Fastighets AB

Under väsentliga händelser nedan redogörs för de omfattande investeringar som under det gångna 
verksamhetsåret genomförts i Kinnarps Arena.

sammanslagning av Husqvarna IF:s ishockeysektion och Vätterstads IF.

Arena i Jönköping. Anläggningen omfattar byggnader samt tomträtt till de markområden där 
arenan är belägen. Utöver de fyra isytorna i huvudarenan och i träningshallarna, med tillhörande lokaler,

tidigare år, varvid huvuddelen av uthyrningen skett till HV71:s ishockeyverksamhet. Övrig uthyrning har 
omfattat annan idrottsverksamhet samt konferenser och konserter.                                                               
Vad beträffar de tre täningshallarna har dessa uthyrts till Jönköpings Kommun, som sedan vidareuthyrt    
dem till bl.a. HV71.

Utöver fastighetsförvaltning bedriver HV71 Fastighets AB dessutom all den restaurang-, serverings- och 
konferensverksamhet ("Arenaservice") som förekommer i Kinnarps Arena.

* Ishockeyskolor med 145 barn

Koncernen omfattar den ideella föreningen HV71 med det helägda dotterbolaget HV71
Elitishockey AB (vilande) samt dess helägda dotterbolag HV71 Fastighets AB.

Föreningen, vars verksamhet består i utövande av idrottsgrenen ishockey, bildades 1971 genom

* 2 juniorlag

Genom dotterbolaget HV71 Fastighets AB bedriver föreningen fastighetsförvaltning av Kinnarps

Under verksamhetsåret 2012/13 har föreningens verksamhet bedrivits med följande lag:
* Representationslaget i den högsta serien (Elitserien)

Under den gångna säsongen har det äldre juniorlaget (J20) vunnit guld i junior SM samtidigt som det äldsta 
pojklaget (U16) tog brons i pojk SM. Vad gäller lagens sportsliga resultat samt föreningens verksamhet i 
övrigt hänvisas till styrelsens verksamhetsberättelse.

* 1 damlag och 1 utvecklingslag för flickor
* 14 ungdomslag (U11-U16)
* 8 ungdomslag utom seriespel (U9-U10)

har Kinnarps Arena omfattande utrymmen för restaurang-, serverings-, kontors- och konferensändamål.

Under det gångna verksamhetsåret har fastighetsfövaltningen av Kinnarps Arena organiserats i likhet med 
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Resultat och ställning

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Genomförda investeringar

Under verksamhetsåret har den under 2011 påbörjade byggnationen av nya ishallar färdigställts. Sedan 
säsongsstarten i september 2012 har Kinnarps Arena därmed ytterligare två ispister, nya omklädningsrum, 
en ny gymnastiksal samt nya serveringsutrymmen. Genom nyinvesteringen är Kinnarps Arena numer 
Europas största center för ishockey med totalt fyra fullstora ishockeyplaner. 

Ett tjugoårigt avtal träffades 2012 med Jönköpings Kommun om att Kommunen hyr de tre träningshallarna i 
Kinnarps Arena. Avtalet säkerställer vidare finansieringen av de nya ishallarna genom borgensåtagande från 
Kommunen samt att HV71 Fastighets AB erhåller kostnadstäckning för ispisternas driftskostnader under 
hyresperioden.

Översikt koncernen (Tkr) 2013-04-30 2012-04-30 2011-04-30 2010-04-30
Intäkter 147 927 142 429 135 620 146 501
Resultat efter finansiella poster -619 -1 870 -2 879 3 971
Balansomslutning 186 864 180 596 133 815 142 792
Soliditet 18,7% 19,7% 28,0% 28,3%
Medelantal anställda 108 107 108 109

Översikt moderföreningen (Tkr) 2013-04-30 2012-04-30 2011-04-30 2010-04-30
Intäkter 123 454 123 137 117 994 125 712
Resultat efter finansiella poster -823 -1 930 -2 891 3 916
Balansomslutning 58 501 60 251 57 279 60 633
Soliditet 59,0% 58,7% 65,1% 66,2%
Medelantal anställda 80 79 81 82
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Intäkter och framtida utveckling

Mot bakgrund av den sportsliga plattform föreningens representationslag har idag, samt de möjligheter
Kinnarps Arena ger föreningen, är utsikterna och förväntningarna för framtiden positiva.

De gångna årens ekonomiska utfall är till största delen hänförligt till representationslagets sportsliga resultat. 
Även under säsongen 2013/14 kommer representationslagets sportsliga resultat att ha en väsentlig betydelse 
för koncernens intäkter och resultat.

Tvister med Skatteverket

HV71 Fastighets AB har pågående tvister med Skatteverket avseende den hyra som bolaget tagit ut av 
moderföreningen för taxeringsåren 2009 och 2010. Skatteverket menar att hyran, och därmed bolagets 
skattepliktiga resultat, skall höjas medan bolaget hävdar att rätt hyra debiterats till föreningen. 
Frågeställningen har prövas av Förvaltningsrätten som i sin dom fastställt att viss hyreshöjning skall ske, 
dock inte av den storlek som Skatteverket hävdar. Domen har överklagats till Kammarrätten av både HV71 
Fastighets AB och Skatteverket.
Principerna för hyressättning mellan bolaget och moderföreningen har varit oförändrade även efter 
taxeringsåret 2010. Någon avsättning för eventuellt tillkommande skattekostnader avseende taxeringsåret 
2009 eller senare år, har inte gjorts i det föreliggande årsbokslutet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång (forts.)
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens resultaträkning

Not
2012-05-01

    -2013-04-30
2011-05-01

    -2012-04-30

Intäkter
Verksamhetens intäkter 1 128 638 412 128 805 354
Bidrag och medlemsavgifter 2 344 007 3 972 588
Hyresintäkter samt arrangemang 10 995 686 4 838 246
Övriga intäkter 5 949 341 4 812 606

147 927 446 142 428 794
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2,3 -43 005 562 -40 612 399
Personalkostnader 3 -94 485 690 -95 525 047
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 4 -8 379 412 -6 475 603

-145 870 664 -142 613 049
Verksamhetens resultat 2 056 782 -184 255

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar 6 37 125 19 875
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 203 924 114 365
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 917 297 -1 820 008

-2 676 248 -1 685 768
Resultat efter finansiella poster -619 466 -1 870 023

Skatt på årets resultat 7 -61 091 -15 832
Årets resultat -680 557 -1 885 855
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens balansräkning
Not 2013-04-30 2012-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 8
Byggnader på ofri grund 149 238 149 95 609 750
Byggnadsinventarier 13 646 639 12 202 179
Övriga inventarier 2 199 958 1 601 902
Pågående nyanläggningar avseende
materiella anläggningstillgångar 119 991 44 198 754

165 204 737 153 612 585

Finansiella anläggningstillgångar 9
Aktier och andelar 11 4 320 000 4 320 000

4 320 000 4 320 000
Summa anläggningstillgångar 169 524 737 157 932 585

Omsättningstillgångar

Varulager
Handelsvaror 1 327 462 1 100 166

1 327 462 1 100 166
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 6 659 193 6 366 508
Övriga fordringar 1 514 238 1 870 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 387 008 10 212 466

13 560 439 18 449 177

Kassa och bank 2 451 155 3 114 544
Summa omsättningstillgångar 17 339 056 22 663 887

SUMMA TILLGÅNGAR 186 863 793 180 596 472
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens balansräkning
Not 2013-04-30 2012-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Balanserat resultat 35 571 733 37 457 588
Årets resultat -680 557 -1 885 855
Summa eget kapital  34 891 176 35 571 733

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 39 820 0

39 820 0
Långfristiga skulder 12
Byggnadskreditiv 0 40 100 542
Skulder till kreditinstitut 60 212 549 0
Reversskulder 60 150 000 66 650 000
Förutbetalda biljettintäkter 2 072 210 4 666 175
Summa långfristiga skulder 122 434 759 111 416 717

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 13 10 729 457 6 036 690
Kortfristig del av långfristiga skulder 12 4 125 000 4 000 000
Leverantörsskulder 2 315 425 11 708 707
Aktuella skatteskulder 548 793 270 906
Övriga skulder 2 038 923 2 177 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12,14 9 740 440 9 414 058
Summa kortfristiga skulder 29 498 038 33 608 022

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 186 863 793 180 596 472

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter 15 7 000 000 7 000 000
Ansvarsförbindelser 16 248 240 567 195 588 114
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens kassaflödesanalys

2012-05-01
    -2013-04-30

2011-05-01
    -2012-04-30

Den löpande verksamheten
Verksamhetens resultat 2 056 782 -184 255
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
    Avskrivningar 8 379 412 6 475 603

10 436 194 6 291 348

Erhållen ränta 203 924 114 365
Erlagd ränta -2 917 297 -1 820 008
Betald inkomstskatt -21 271 -15 832
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 7 701 550 4 569 873

Förändring av rörelsekapital
    Ökning av varulager -227 296 -227 765
    Förändring av fordringar 4 888 738 -7 460 128
    Förändring av kortfristiga skulder -4 109 984 11 933 867
Kassaflöde från den löpande verksamheten 8 253 008 8 815 847

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -19 971 564 -59 679 447
Erhållen utdelning 37 125 19 875
Kassaflöde från investeringsverksamheten -19 934 439 -59 659 572

Finansieringsverksamheten
Ökning av långfristiga skulder 11 018 042 36 733 137
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 11 018 042 36 733 137

Årets kassaflöde -663 389 -14 110 588
Likvida medel vid årets början 3 114 544 17 225 132
Likvida medel vid årets slut 2 451 155 3 114 544
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens resultaträkning

Not
2012-05-01

    -2013-04-30
2011-05-01

    -2012-04-30

Intäkter
Verksamhetens intäkter 1 115 940 940 116 549 792
Bidrag och medlemsavgifter 1 594 007 2 172 588
Övriga intäkter 5 919 341 4 415 018

123 454 288 123 137 398
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2,3 -38 412 902 -38 358 756
Personalkostnader 3 -85 512 787 -86 437 182
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 4 -346 239 -326 084

-124 271 928 -125 122 022
Verksamhetens resultat 5 -817 640 -1 984 624

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar 6 37 125 19 875
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 198 716 108 512
Räntekostnader och liknande resultatposter -240 856 -73 988

-5 015 54 399
Årets resultat -822 655 -1 930 225
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens balansräkning
Not 2013-04-30 2012-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 8
Inventarier 684 025 823 447

684 025 823 447

Finansiella anläggningstillgångar 9
Andelar i koncernföretag 10 20 800 000 20 800 000
Andra aktier och andelar 11 4 320 000 4 320 000

25 120 000 25 120 000
Summa anläggningstillgångar 25 804 025 25 943 447

Omsättningstillgångar

Varulager
Handelsvaror 987 368 991 649

987 368 991 649
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 5 744 541 4 668 875
Fordringar hos koncernföretag 18 771 717 16 260 036
Övriga fordringar 582 805 874 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 613 996 9 167 404

29 713 059 30 971 029

Kassa och bank 1 997 044 2 345 180
Summa omsättningstillgångar 32 697 471 34 307 858

SUMMA TILLGÅNGAR 58 501 496 60 251 305
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens balansräkning
Not 2013-04-30 2012-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Balanserat resultat 35 345 855 37 276 080
Årets resultat -822 655 -1 930 225
Summa eget kapital  34 523 200 35 345 855

Långfristiga skulder 12
Förutbetalda biljettintäkter 2 072 210 4 666 175
Summa långfristiga skulder 2 072 210 4 666 175

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 13 10 729 457 6 036 690
Leverantörsskulder 1 164 969 4 695 219
Aktuella skatteskulder 565 522 283 294
Övriga skulder 1 942 504 2 019 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12,14 7 503 634 7 204 440
Summa kortfristiga skulder 21 906 086 20 239 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 58 501 496 60 251 305

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter 16 Inga Inga
Ansvarsförbindelser 16 248 240 567 195 588 114
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens kassaflödesanalys

2012-05-01
    -2013-04-30

2011-05-01
    -2012-04-30

Den löpande verksamheten
Verksamhetens resultat -817 640 -1 984 624
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
    Avskrivningar 346 239 326 084

-471 401 -1 658 540

Erhållen ränta 198 716 108 512
Erlagd ränta -240 856 -73 988
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -513 541 -1 624 016

Förändring av rörelsekapital
    Förändring av varulager 4 281 -198 232
    Förändring av fordringar 1 257 970 -17 273 005
    Ökning av kortfristiga skulder 1 666 811 6 770 299
Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 415 521 -12 324 954

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -206 817 -347 674
Erhållen utdelning 37 125 19 875
Kassaflöde från investeringsverksamheten -169 692 -327 799

Finansieringsverksamheten
Förändring av långfristiga skulder -2 593 965 -1 867 405
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 593 965 -1 867 405

Årets kassaflöde -348 136 -14 520 158
Likvida medel vid årets början 2 345 180 16 865 338
Likvida medel vid årets slut 1 997 044 2 345 180
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd respektive Redovisningsrådets rekommendationer enligt beskrivningar av
föreningens och koncernens redovisnings- och värderingsprinciper nedan.

Koncernredovisning
Omfattning
Koncernredovisningen omfattar moderföreningen samt dotterföretag i vilka moderföreningen
direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50% av rösterna.

Redovisningsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. 
Koncernens egna kapital omfattar föreningens egna kapital och den del av dotterbolagens
egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Andra aktier och andelar
Andra aktier och andelar, som inte ingår i koncernredovisningen, redovisas till anskaffningsvärde.

Klassificering
Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt enbart
av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från
balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av 
belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader från balansdagen.

Värderingsprinciper m m
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter
Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att 
tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Materiella anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Byggnader 33 år
Markanläggningar 20 år
Byggnadsinventarier    5-10 år
Övriga inventarier  5 - 10 år

Fordringar
Fordringar har upptagits till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de
beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kurs-
vinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet.
Vinster och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella
poster.

Varulager
Varulager värderas enligt lägsta värdets princip och först in- först ut (FIFO) metoden.
Detta innebär att varulager tas upp till det till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO-
metoden och verkligt värde.
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HV71 (ideell förening)
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Noter

Not 1  Verksamhetens intäkter
                    Koncernen                 Moderföreningen

2012/13 2011/12 2012/13 2011/12
Entréintäkter 41 843 272 44 761 690 41 843 272 44 761 690
Reklamintäkter 66 207 630 62 251 419 66 207 630 62 251 419
Försäljning i restauranger
och kiosker 16 914 279 16 031 264 4 216 807 3 775 700
Försäljning av souvenirer 935 668 1 152 880 935 668 1 152 881
Övrig försäljning och ersättningar 219 818 398 277 219 818 398 277
Lotterier och övriga intäkter 1 515 128 1 803 429 1 515 128 1 803 429
Utbildningsersättningar (netto) 1 002 617 2 406 395 1 002 617 2 406 396
Summa 128 638 412 128 805 354 115 940 940 116 549 792

Not 2 Verksamhetens kostnader
                    Koncernen                Moderföreningen

2012/13 2011/12 2012/13 2011/12
Hyreskostnader 1 892 527 1 154 617 14 963 565 16 729 767
Reklam och sponsorkostnader 1 070 741 930 832 1 070 741 930 832
Varor till restauranger och kiosker 8 387 849 8 715 629 1 781 677 1 670 410
Övriga materialkostnader 4 154 110 3 388 250 4 154 110 3 388 250
Matchkostnader 2 260 371 1 682 675 2 260 371 1 682 675
Rese- och träningskostnader 6 704 157 5 821 944 6 704 157 5 821 944
Fastighetskostnader 7 916 393 6 709 958 0 0
Kostnader för övriga arrangemang 851 617 1 160 817 851 617 1 160 817
Övriga kostnader 9 767 797 11 047 677 6 626 664 6 974 061
Summa 43 005 562 40 612 399 38 412 902 38 358 756

Not 3  Personalkostnader, ersättningar och arvoden

Medelantalet anställda 2012/13 2011/12
Antal

anställda
Varav

män
Antal

anställda
Varav

män

Moderföreningen 80 93% 79 86%
Dotterbolag 28 46% 28 46%
Totalt koncernen 108 81% 107 76%
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HV71 (ideell förening)
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Not 3  Personalkostnader, ersättningar och arvoden (forts.)

Löner och andra ersättningar                Koncernen                  Moderföreningen
2012/13 2011/12 2012/13 2011/12

Styrelsen och VD 1 499 120 1 407 520 1 499 120 1 407 520
Övriga anställda 46 983 384 46 456 381 40 326 545 39 896 885

48 482 504 47 863 901 41 825 665 41 304 405
Sociala kostnader
Pensionskostnader för  
styrelse och VD 493 637 402 031 493 637 402 031
Pensionskostnader för övriga 
anställda 27 425 703 28 125 277 27 425 703 27 787 655
Sociala kostnader 13 716 958 13 502 003 11 727 530 11 582 653

41 636 298 42 029 311 39 646 870 39 772 339

Pensionsförpliktelser och avgångsvederlag
Några pensionsförpliktelser utöver kostnadsförda premier föreligger inte.

Vid uppsägning från föreningens sida utgår avgångsvederlag till moderföreningens verkställande
direktör under 6 månader.

              Koncernen               Moderföreningen
Könsfördelning i föreningens ledning 2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30

Fördelning mellan kvinnor och män
i föreningens styrelse
Kvinnor 1 1 1 1
Män 9 9 7 7

Fördelning mellan kvinnor och män
i föreningens ledning
Kvinnor 1 1 1 1
Män 5 7 4 6

Arvoden till revisorer                Koncernen                Moderföreningen
                               (inklusive moms)

Ernst & Young AB 2012/13 2011/12 2012/13 2011/12
Revisionsuppdrag 117 000 115 000 91 500 90 000
Övriga uppdrag 62 800 57 400 47 400 42 600
Skatterådgivning 104 700 94 000 21 200 13 800
Summa 284 500 266 400 160 100 146 400
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Not 4  Avskrivningar
               Koncernen                 Moderföreningen

Avskrivningar 2012/13 2011/12 2012/13 2011/12
Byggnader och markanläggningar 5 332 677 3 961 685 0 0
Byggnadsinventarier 2 367 373 1 749 187 0 0
Övriga inventarier 679 362 764 731 346 239 326 084
Summa 8 379 412 6 475 603 346 239 326 084

Not 5  Inköp och försäljning mellan koncernbolag
Av årets intäkter avser 0 (0) % försäljning till andra organisationer i koncernen.
Av årets hyreskostnader avser 91 (94) % hyra till koncernbolag.

Not 6  Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar
               Koncernen                 Moderföreningen

2012/13 2011/12 2012/13 2011/12
Utdelningar 37 125 19 875 37 125 19 875
Summa 37 125 19 875 37 125 19 875

Not 7  Skatt på årets resultat
               Koncernen                  Moderföreningen

2012/13 2011/12 2012/13 2011/12
Aktuell skattekostnad på årets resultat -21 271 -15 832 0 0
Uppskjuten skattekostnad av-
seende temporära skillnader -39 820 0 0 0
Redovisad skattekostnad -61 091 -15 832 0 0
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Not 8  Materiella anläggningstillgångar

Byggnader på ofri grund      Koncernen               Moderföreningen
2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30

Ingående anskaffningsvärden 137 209 184 127 693 274 0 0
Nyanskaffningar 14 761 950 8 123 300 0 0
Omklassificeringar 44 198 754 1 392 610 0 0
In- och utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 196 169 888 137 209 184 0 0

Ingående avskrivningar -41 599 434 -37 637 749 0 0
Årets avskrivningar -5 332 305 -3 961 685 0 0
Utgående ackumulerade
avskrivningar -46 931 739 -41 599 434 0 0

Bokfört värde 149 238 149 95 609 750 0 0

Av årets investeringar utgör 783 TSEK ränta på byggnadskreditiv.

Taxeringsvärden
Koncernens byggnader är inte åsatta något taxeringsvärde.

Byggnadsinventarier
     Koncernen               Moderföreningen

2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30

Ingående anskaffningsvärden 29 202 342 21 871 326 0 0
Nyanskaffningar 3 812 205 7 331 016 0 0
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 33 014 547 29 202 342 0 0

Ingående avskrivningar -17 000 163 -15 250 976 0 0
Årets avskrivningar -2 367 745 -1 749 187 0 0
Utgående ackumulerade
avskrivningar -19 367 908 -17 000 163 0 0

Bokfört värde 13 646 639 12 202 179 0 0
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Not 8  Materiella anläggningstillgångar (forts.)

Övriga inventarier
     Koncernen               Moderföreningen

2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30

Ingående anskaffningsvärden 8 673 539 8 032 714 3 410 723 3 063 049
Nyanskaffningar 1 277 418 640 825 206 817 347 674
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 9 950 957 8 673 539 3 617 540 3 410 723

Ingående avskrivningar -7 071 637 -6 306 906 -2 587 276 -2 261 192
Årets avskrivningar -679 362 -764 731 -346 239 -326 084
Utgående ackumulerade
avskrivningar -7 750 999 -7 071 637 -2 933 515 -2 587 276

Bokfört värde 2 199 958 1 601 902 684 025 823 447

Pågående nyanläggningar avseende
materiella anläggningstillgångar

     Koncernen                   Moderföreningen
2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30

Ingående anskaffningsvärden 44 198 754 2 007 058 0 0
Nyanskaffningar 119 991 43 584 306 0 0
Omklassificeringar -44 198 754 -1 392 610 0 0
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 119 991 44 198 754 0 0

Bokfört värde 119 991 44 198 754 0 0
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Not 9  Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag      Koncernen               Moderföreningen
2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30

In- och utgående ackumulerade anskaffnings-
värden och bokfört värde 0 0 20 800 000 20 800 000

Andra aktier och andelar
     Koncernen               Moderföreningen

2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30
Ingående anskaffningsvärden 4 320 000 4 320 000 4 320 000 4 320 000
Utgående ackumulerade anskaffnings-
värden och bokfört värde 4 320 000 4 320 000 4 320 000 4 320 000

Not 10 Andelar i koncernföretag

Antal
andelar

Eget
kapital

Årets
resultat

Kapital-
andel

Bokfört
värde

HV71 Elitishockey AB (med
dotterföretaget HV71
Fastighets AB) 1 000 21 167 976 142 099 100% 20 800 000
Summa andelar i koncernföretag 20 800 000

Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte:
Org.nr Säte

HV71 Elitishockey AB 556569-5565 Jönköping
HV71 Fastighets AB 556553-7874 Jönköping

Not 11 Andra aktier och andelar
Antal

andelar
Bokfört

värde
Marknads-

värde     
Hockey Invest Europe AB 20 000 3 400 000
Svenska Hockeyligan SHL AB 100 350 000
Marknadsnoterade aktier och andelar 570 000 598 125

Summa andra aktier och andelar 4 320 000
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Not 12  Förfallotid skulder
Koncernen

Förfaller till betalning
Skuld per Mellan ett Senare än

Skuld 2013-04-30 Inom ett år till fem år fem år
Skulder till kreditinstitut 60 337 549 125 000 500 000 59 712 549
Reversskulder 64 150 000 4 000 000 16 000 000 44 150 000
Förutbetalda biljettintäkter 4 666 175 2 593 965 2 072 210 0
Summa 129 153 724 6 718 965 18 572 210 103 862 549

Moderföreningen
Förfaller till betalning

Skuld per Mellan ett Senare än
Skuld 2013-04-30 Inom ett år till fem år fem år
Förutbetalda biljettintäkter 4 666 175 2 593 965 2 072 210 0
Summa 4 666 175 2 593 965 2 072 210 0

Not 13  Checkräkningskredit
               Koncernen                  Moderföreningen

2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30
Beviljat belopp 11 000 000 10 000 000 11 000 000 10 000 000

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
               Koncernen               Moderföreningen

2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30
Löne- och semesterlöneskuld 1 620 287 1 559 125 1 114 900 1 144 000
Sociala avgifter 1 749 093 1 687 117 1 409 787 1 391 317
Upplupna räntor 1 001 321 1 028 350 0 0
Kortfristig del av
förutbetalda biljetter 2 593 965 2 593 965 2 593 965 2 593 965
Övriga poster 2 775 774 2 545 501 2 384 982 2 075 158
Summa 9 740 440 9 414 058 7 503 634 7 204 440

Not 15 Ställda säkerheter avseende egna skulder och avsättningar
               Koncernen               Moderföreningen

2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30
För egna skulder till långivare
Fastighetsinteckningar 7 000 000 7 000 000 0 0
Summa ställda säkerheter 7 000 000 7 000 000 0 0

21  (22)  - 29 -



HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Not 16  Ansvarsförbindelser

               Koncernen               Moderföreningen
2013-04-30 2012-04-30 2013-04-30 2012-04-30

Kapitalvärde av pensionsutfästelser
för vilka inbetalningar gjorts till:
   pensionsstiftelse 18 817 621 20 190 000 18 817 621 20 190 000
   pantförskrivna kapitalförsäkringar 229 422 946 175 398 114 229 422 946 175 398 114
Summa ansvarsförbindelser 248 240 567 195 588 114 248 240 567 195 588 114

Föreningen har utfäst pensionsåtaganden som inte upptagits bland skulderna. För att säkerställa dessa
utfästelser har föreningen utbetalat premier till kapitalförsäkringar och till fristående pensions-
stiftelse. Kapitalförsäkringarna har pantförskrivits såsom säkerhet för föreningens fullgörande av de
pensionsåtaganden som försäkringarna avser.
Samtliga pensionsåtaganden, i förekommande fall inklusive särskild löneskatt, motsvarar vid var tid de 
marknadsvärden som kapitalförsäkringar och stiftelsemedel uppgår till. Vid utgången av räkenskapsåret
uppgick dessa åtaganden/värden till 248 241 (195 588) TSEK.

Jönköping den 5 juni 2013

Peter Eklund Peter Ekelund Sofia Axelsson
Verkställande direktör

Thommy Mårdskog Per-Arne Andersson Thomas Lindster

Hans-Göran Frick Per Rodert
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 juni 2013.

Anders Johansson Marcus Wernborg
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse 
Till årsmötet i HV71 (ideell förening), org.nr 826000-7094

Rapport om årsredovisningen och koncern-
redovisningen 
Vi har reviderat årsredovisningen och koncernredovisningen för HV71 (ideell 
förening) för räkenskapsåret 2012-05-01 - 2013-04-30.  

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för 
årsredovisningen och koncernredovisningen 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta 
en årsredovisning och koncernredovisning som ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen och 
verkställande direktören bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller väsentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. 

Revisorernas ansvar 

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och koncernredovisningen på 
grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att vi följer 
yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig 
säkerhet att årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller 
väsentliga felaktigheter. 

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om 
belopp och annan information i årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma 
riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar 
av den interna kontrollen som är relevanta för hur föreningen upprättar års-
redovisningen och koncernredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte 
att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i 
föreningens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av 
ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av 
rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i 
redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i års-
redovisningen och koncernredovisningen. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för våra uttalanden. 

Uttalanden 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av föreningens och koncernens finansiella ställning 
per den 30 april 2013 och av dess finansiella resultat och kassaflöden för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med års-
redovisningens och koncernredovisningens övriga delar. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar samt stadgar 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även 
reviderat styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för HV71 (ideell 
förening) för 2012-05-01 - 2013-04-30. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
förvaltningen. 

Revisorernas ansvar 

Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förvaltningen på grundval 
av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revision av 
årsredovisningen och koncernredovisningen granskat väsentliga beslut, 
åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören har företagit någon åtgärd eller 
gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för våra uttalanden. 

Uttalanden 

Styrelseledamöterna och verkställande direktören har inte handlat i strid med 
föreningens stadgar. Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

Jönköping den 5 juni 2013 

  
 

Anders Johansson  Marcus Wernborg 
Auktoriserad revisor  Auktoriserad revisor 
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